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Změnový list č. 1 ze dne 19.10.2021

Název stavby: Oprava komunikací v Mostě - II. etapa 
- ul. Zd. Štěpánka, ul. Dělnická, ul. Zahradní

Číslo smluvního vztahu:
2021 146

Název části stavby (PS, SO):

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují 
provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. 

Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
základě rekognoskace lokality a výměr v programu GIS.Výměry opravy komunikací byly odhadnuty na

Nové řešení:
*av vynucených v průběhu stavebních prací. Změna se týká 
něných obrubníků a čištění vpustí.

Skutečné provedení je v souladu s rozsahem opi 
výměr podkladních vrstev AC, dále počtu vymě

Zdůvodnění změnv:
nutnosti tyto změny provést, aby mohlo být provedeno 
:ejména větším rozsahem pokládky obrubníků, dále 
snerální opravou a čištěním vpustí.

Změny vyplynuly v průběhu stavebních prací a: 
ucelené dílo. Prodloužení termínuje vynuceno 2 

koordinací s parkovištěm v ul. Zd. Štěpánka a gi

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce 
plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků

objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ane/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano /ne

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 7 870 511,98 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH: 7 376,66 Kč

Nová cena díla bez DPH: 7 877 888,64 Kě





Vliv změny na termín dokončení díla: ano/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 23.10.2021

Nový termín dokončení díla: 07.11.2021

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):. 

Datum: 19.10.2021

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení) 

Datum: 19.10.2021

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení)

Datum: 19.10.2021

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení) 

Datum: 19.10.2021

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: 19.10.2021 Podpis

Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): 

Datum:
Podpis:

Příloha změnového listu: Výpočet





REKAPITULACE STAVBY
Kód: 21-10-20
Stavba: OPRAVY II REVIZE

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.10.2021

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 7 376,66 1 549,10

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 8 925,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 21-10-20

Stavba: OPRAVY II REVIZE

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 18. 10. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 7 376,66 8 925,76

21-10-16 DĚLNICKÁ REVIZE
21-10-17 ZAHRADNÍ REVIZE
21-10-18 ŠTĚPÁNKA REVIZE

575 014,88 
459 832,73 

-1 027 470,95

695 768,00 
556 397,60 

-1 243 239,85
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krycí list soupisu prací
Stavba:

OPRAVY II REVIZE 
Objekt:

21-10-16 - DĚLNICKÁ REVIZE

KSO: CC-CZ:
Místo: MOST Datum: 18. 10. 2021

Zadavatel: IC: 64052265
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. DIČ: CZ64052265

Zhotovitel: IC:
DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ DIČ:

Projektant: IČ: 64052265
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. DIČ: CZ64052265

Zpracovatel: IČ:
PLHÁK DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 575 014,88

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 575 014,88 21,00% 120 753,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 695 768,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OPRAVY II REVIZE
Objekt:

21-10-16 - DĚLNICKÁ REVIZE

Místo: MOST Datum: 18. 10. 2021

TECHNICKÉ
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. Projektant: SLUŽBY MĚSTA

MOSTU A.S.
Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [C

575 014,88

575 014,88 
546 514,88 

28 500,00

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 
5 - Komunikace 

8 - Trubní vedení
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OPRAVY II REVIZE
Objekt:

21-10-16 - DĚLNICKÁ REVIZE

Místo: MOST Datum: 18. 10. 2021

TECHNICKÉ
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A S. Projektant: SLUŽBY MĚSTA 

MOSTU A.S.
Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ Zpracovatel: |

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 575 014,88

d HSV Práce a dodávky HSV 575 014,88

D 5 Komunikace 546 514,88

6 K 577145112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 3 056,400 178,81 546 514,88

w -2037,6"plánovaná výměra -2 037,600
vv 5094"skutečná výměra 5 094,000
vv Součet 3 056,400

D 8 Trubní vedení 28 500,00
100 K 895941111-R01 Zřízení vPusti kanalizační uliční ‘ °Pravy> betonáže' 

čištění ruční + strojní kus 19,000 1 500,00 28 500,00

w CTplánovaná výměra 0,000
w 19"skutečná výměra 19,000
w Součet 19,000
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krycí list soupisu prací
Stavba:

OPRAVY II REVIZE 
Objekt:

21-10-17 - ZAHRADNÍ REVIZE

KSO: CC-CZ:
Místo: MOST Datum: 18. 10. 2021

Zadavatel: IČ: 64052265
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. DIČ: CZ64052265

Zhotovitel: IC:
DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ DIČ:

Projektant: IČ: 64052265
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. DIČ: CZ64052265

Zpracovatel: IČ:
vmb DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 459 832,73

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 459 832,73 21,00% 96 564,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 556 397,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OPRAVY II REVIZE
Objekt:

21-10-17 - ZAHRADNÍ REVIZE
Místo: MOST Datum: 18.10.2021

Zhotovitel:

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

TECHNICKÉ
Projektant: SLUŽBY MĚSTA

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

5 - Komunikace

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

459 832,73

459 832,73 
8 766,90 

366 519,60

18 000,00 

63 819,77 

2 155,48 

570,98
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OPRAVY II REVIZE
Objekt:

21-10-17 - ZAHRADNÍ REVIZE

Místo: MOST Datum: 18. 10. 2021

TECHNICKÉ
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. Projektant: SLUŽBY MĚSTA 

MOSTU A.S.
Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ Zpracovatel: \

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 459 832,73

d HSV Práce a dodávky HSV 459 832,73
D 1 Zemní práce 8 766,90

3 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 191,000 45,90 8 766,90
w -222"plánovaná výměra -222,000
w 413"skutečná výměra 413,000
w Součet 191,000

D 5 Komunikace 366 519,60

4 K 565135111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m m2 -480,000 214,28 -102 854,40

w -712"plánovaná výměra -712,000
w 232"skutečná výměra 232,000
w Součet -480,000

100 K 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC l)tl 150 mm m2 419,500 346,00 145 147,00

w pás betonu podél nových obrubníků
w 0"plánovaná výměra 0,000
w 413*0,5"skutečná výměra 206,500
w sanace pod ACp
w 0"plánovaná výměra 0,000
w 213"skutečná výměra 213,000
w Součet 419,500

7 K 577145112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1 780,000 182,15 324 227,00

W -1780"plánovaná výměra -1 780,000
W 3560"skutečná výměra 3 560,000
w Součet 1 780,000

D 8 Trubní vedení 18 000,00

101 K 895941111-R01 Zřízení vpusti kanalizační uliční - opravy, betonáže, 
čištění ruční + strojní kus 12,000 1 500,00 18 000,00

w 0"plánovaná výměra 0,000
w 12"skutečná výměra 12,000
w Součet 12,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 63 819,77

13 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 191,000 193,80 37 015,80

w -222"plánovaná výměra -222,000
w 413"skutečná výměra 413,000
w Součet 191,000

14 M 59217023 obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm m 357,500 99,57 35 596,28
w -88"plánovaná výměra -88,000
w 413"skutečná výměra 413,000
w Součet 325,000
w 325*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 357,500

15 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový
1000x150x150mm m -156,200 87,47 -13 662,81

w -142"plánovaná výměra -142,000
w 0"skutečná výměra 0,000
w Součet -142,000
w -142*1,1 'Přepočtené koeficientem množství -156,200

16 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého m3 1,910 2 550,00 4 870,50

w -(142+80)*0,1*0,1 "plánovaná výměra -2,220
w 413*0,1*0,1"skutečná výměra 4,130
w Součet 1,910

D 997 Přesun sutě 2 155,48
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 39,155 12,25 479,65

23 K 997221569
Příplatek ZKĎ 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů t 391,550 1,22 477,69

P

w

24 K 997221861

Poznámka k položce: 
dalších 10km
39,155*10 'Přepočtené koeficientem množství
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17
01 01

t

391,550

39,155 30,60 1 198,14

D 998 Přesun hmot 570,98

25 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 55,978 10,20 570,98
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krycí list soupisu prací
Stavba:

OPRAVY II REVIZE 
Objekt:

21-10-18 - ŠTĚPÁNKA REVIZE

KSO: CC-CZ:
Místo: MOST Datum: 18. 10.2021

Zadavatel: IČ: 64052265
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. DIČ: CZ64052265

Zhotovitel: IČ:
DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ DIČ:

Projektant: IČ: 64052265
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. DIČ: CZ64052265

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 027 470,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -1 027 470,95 21,00% -215 768,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 243 239,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OPRAVY II REVIZE
Objekt:

21-10-18 - ŠTĚPÁNKA REVIZE

Místo: MOST

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Datum: 18.10.2021

Projektant:

Zpracovatel:

TECHNICKÉ 
SLUŽBY MĚSTA 
MOSTU A.S.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 
5 - Komunikace 

8 - Trubní vedení

-1 027 470,95

-1 027 470,95 
-1 069 470,95 

42 000,00
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OPRAVY II REVIZE
Objekt:

21-10-18 - ŠTĚPÁNKA REVIZE

Místo: MOST

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Datum: 18.10.2021

Projektant:

Zpracovatel:

TECHNICKÉ 
SLUŽBY MĚSTA 
MOSTU A.S.

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 027 470,95

D HSV Práce a dodávky HSV -1 027 470,95

D 5 Komunikace -1 069 470,95

3 K 565135111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) ti 50 mm š do 3 m

m2 -2 565,500 162,25 -416 252,38

w -4296,5"plánovaná výměra -4 296,500
w 1731 "skutečná výměra 1 731,000
w Součet -2 565,500

100 K 567120114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 
(SC II) tl 150 mm

m2 209,000 326,00 68 134,00

w pás betonu podél nových obrubníků
w 0"plánovaná výměra 0,000
w 418*0,5"skutečná výměra 209,000
w Součet 209,000

6 K 577145112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 -4 249,750 169,74 -721 352,57

w -6444,75"plánovaná výměra -6 444,750
w 2195"skutečná výměra 2 195,000
w Součet -4 249,750

D 8 Trubní vedení 42 000,00

101 K
..... . Zřízeni vpusti kanalizační uliční - opravy, betonáže,

895941111-R01 ..... ......čistem rucm + strojní kus 28,000 1 500,00 42 000,00

w 0"plánovaná výměra 0,000
w 28"skutečná výměra 28,000
w Součet 28,000
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